
 

СОВЕТ ИЖЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

  РЕШЕНИЕ                                                           КАРАР  

  

  22 марта 2022 года                                                                                          № 57 

  

О  внесении изменений в Правила благоустройства,      

территории Ижевского  сельского  поселения  

Менделеевского муниципального  района  

Республики Татарстан  
  

  

        В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Правила 

благоустройства, надлежащего содержания, организации уборки, обеспечения чистоты 

и порядка территории Ижевского  сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан Совет Ижевского  сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан  Р Е Ш И Л:   

           Внести в «Об утверждении Правил благоустройства территорий Ижевского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан» 

 утвержденные решением Совета Ижевского  сельского поселения  от 03.08.2017  № 54  

« Об утверждении Правил благоустройства территорий Ижевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан», следующие 

изменения:  

        1.   Раздел   6  «Содержание домашних животных и птиц на территории  Ижевского  

сельского поселения Менделеевского муниципального района» исключить из  правил 

благоустройства  территории Ижевского сельского поселения.  

         2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района https://mendeleevsk.tatarstan.ru/ в разделе «Ижевское  сельское 

поселение», на портале правовой информации Республики Татарстан.  

  
 

 

 

Председатель Совета  

  Ижевского  сельского  поселения                                         Н.М.Сергеева 

 
 

https://mendeleevsk.tatarstan.ru/
https://mendeleevsk.tatarstan.ru/

